
Учесници на Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - РЕГИОН ГОСТИВАР_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно

1 Тамара Цветковска IV ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Христина Димитриеска 45
2 Филип Маркоски IV ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Христина Димитриеска 45
3 Слаѓана Стојаноска IV Г.Делчев Гостивар Г.Мерџаноска 40
4 Ерен Џули IV М.Ќ.Атат.Гостивар Гостивар Џ.Џафер 40
5 Виктор Марковски IV МЌАтатурк Гостивар Ј.Марковска 40
6 Валентино Бошкоски IV Г.Делчев Гостивар Г.Мерџаноска 30
7 Радмила Јаковлеска IV М.Ќ.Атат Гостивар Т.Наумоска 25 29

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Зорина Савеска V М.Ќ.Атат Гостивар Ѓ.Симун. 75
2 Виктор Угриноски V Г.Делчев Гостивар Л.Анѓелк. 65
3 Андреа Михајлоски V Г.Делчев Гостивар Л.Анѓелк. 50
4 Стојан Јованоски V ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Снежана Дукоска 47
5 Симеон Нанковски V М.Ќ.Атат Гостивар Ѓ.Симун. 40
6 Хелена Лазареска V М.Ќ.Атат Гостивар Ѓ.Симун. 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Искра Дукоска VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 88
2 Симона Филипоска VI Г.Делчев Гостивар Ѓ.Трпески 80
3 Марио Крајоски VI Г.Делчев Гостивар Ѓ.Трпески 80
4 Андријана Јаковлеска VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 75
5 Ристе Брчиоски VI Г.Делчев Гостивар К.Бојаров. 72
6 Никола Гостовиќ VI М.Ќ.Ататурк Гостивар С.Димитр 67
7 Ива Крајоска VI Г.Делчев Гостивар Ѓ.Трпески 62
8 Томче Маркоски VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 50
9 Марко Стојкоски VI Г.Делчев Гостивар К.Бојаров. 42

10 Тома Стојаноски VI Г.Делчев Гостивар К.Бојаров. 41
11 Кристијан Шарески VI Г.Делчев Гостивар К.Бојаров. 36
12 Џихар Челик VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Енгин Исламоглу 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно



1 Амин Идризовски VII Г.Делчев Гостивар Ѓ.Трпески 100
2 Александра Јончевска VII Г.Делчев Гостивар Ѓ.Трпески 100
3 Марина Василеска VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 91
4 Мартин Јаневски VII М.Ќ.Атат Гостивар С.Димитр 83
5 Марија Трпеска VII М.Ќ.Атат Гостивар С.Димитр 75
6 Стефан Василески VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 68
7 Хаккан Ибраими VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Нуран Јунузи 60
8 Димитриј Пачуков VII М.Ќ.Атат Гостивар С.Димитр 50

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Даниела Јованоска VIII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 80
2 Миле Стојаноски VIII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 55
3 Виктор Андриевски VII М.Ќ.Атат Гостивар А.Филипоска 33

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Станимир Трпески IX ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 75
2 Теодора Андоноска IX ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 60
3 Ахмеди Абдулвахид IX ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Нуран Јунузи 55
4 Мурат Матјан IX М.Ќ.Ататурк Гостивар Хакан Чако 45
5 Есра Матјан IX М.Ќ.Ататурк Гостивар Хакан Чако 45


